
 

 

 

Procedura: affidamento diretto, ex art. 36, co. 2, lett. a), D.Lgs. n. 50 del 2016,  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, co. 4, lett.c), D.Lgs. n. 50 del 2016. 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA A VALERE DELL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
“SERVIZI DI PULIZIA DEGLI UFFICI DI PERTINENZA DEL GAL SITI IN BISCEGLIE AL CORSO 
GARIBALDI N. 23, PER UN PERIODO CONTINUATIVO FINO AL 31 DICEMBRE 2023”. 

CUP B12F17002060009     CIG Z9F338CF81 

 

Si comunica che il Gal Ponte Lama Scarl ha proceduto all’aggiudicazione definitiva della procedura 

di cui in oggetto alla Ditta G.e S.I. SRLS con sede in Triggiano (BA) alla Via Dante Alighieri,158 (P.IVA 

08243980722); con Determinazione definitiva del RUP Prot.n. 240 del 3 marzo 2022. 

La ditta G.e S.I. SRLS ha presentato la migliore offerta economica con un ribasso percentuale su base 

di gara pari al 23.00 %. 

Il contratto con la ditta G.e S.I. SRLS deve tener conto della “clausola sociale” ex – art. 50 del D.Lgs. 

n.50/2016 e ss.mm.ii.  

Il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32, del D.Lgs. n. 50/2016, e nello specifico per le previsioni 

del comma 10, alla stipula del contratto non si applica il termine dilatorio stabilito dal comma 9, 

dello stesso art. 32. 

 

Bisceglie, li 03/03/2022 

                 
 


